
Splash Meet Manager, 11.60446 Registered to ZV De Bron 15-9-2019 19:36 - pagina 1

Boeier deel 1
Grootebroek, 15-9-2019

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
15-9-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Rafaela MULDERS De Reuring 1:07.12 200701398 1:09.21 32.59 1:09.21
2. Marre RADEMAKER De Reuring 1:14.50 200801792 1:15.78 35.46 1:15.78
3. Aleyna TIELENS ZV De Bron 1:18.31 200701172 1:19.32 36.08 1:19.32
4. Dikra AOULAD LFADIL Zv Aquawaard 1:15.89 200701056 1:19.70 38.34 1:19.70
5. Jennifer de VRIES Enkhuizer Zwem Vereniging1:20.13 200700736 1:20.42 37.79 1:20.42
6. Lotte HUISMAN Zv Aquawaard 1:26.88 200703050 1:22.23 38.77 1:22.23
7. Sharon VLAAR Enkhuizer Zwem Vereniging1:45.63 200701834 1:22.71 38.59 1:22.71
8. Adeline HOLLMANN Aquafit 1:26.65 200703714 1:24.01 39.97 1:24.01
9. Lotte VERBRUGGE Oude Veer 1:34.55 200702524 1:24.29 39.27 1:24.29

10. Mara SCHOONEMAN Enkhuizer Zwem Vereniging NT 200704278 1:45.65 46.22 1:45.65
11. Fenne JILLINGS Zv Aquawaard NT 200704280 1:55.25 51.88 1:55.25

13 - 14 jaar

1. Melissa SCHIPPER Zv Aquawaard 1:08.00 200501728 1:07.60 32.80 1:07.60
2. Zoë PRINS De Reuring 1:16.42 200603812 1:09.96 33.21 1:09.96
3. Jayla van HOUTEN Zv Aquawaard 1:16.36 200602776 1:10.72 34.14 1:10.72
4. Vivian de WIT ZV De Bron 1:18.25 200601752 1:11.52 34.21 1:11.52
5. Mijke SLIJKERMAN Enkhuizer Zwem Vereniging1:44.02 200502808 1:18.16 35.93 1:18.16
6. Shannon van den BERG Enkhuizer Zwem Vereniging1:31.77 200603990 1:20.64 38.59 1:20.64
7. J. AKBARY NAMVAR Zv Aquawaard 1:25.09 200505052 1:21.81 38.81 1:21.81
8. Senna HOMAN ZV De Bron 1:27.84 200603198 1:24.15 39.47 1:24.15
9. Samantha JONGBOOM ZV De Bron NT 200505190 1:27.66 39.77 1:27.66

10. Melissa de BRUIJNE ZV De Bron 1:26.87 200501222 1:28.88 40.38 1:28.88
11. Joëlle PIROVANO De Reuring 1:33.46 200602316 1:29.33 42.40 1:29.33
12. Myrthe de HOOGT ZV De Bron 1:46.42 200602404 1:32.89 43.58 1:32.89
13. Megan WAGEMAKER Oude Veer 1:46.98 200603816 1:38.01 41.99 1:38.01

AFGEM Eelke MOLENAAR De Reuring NT 200505126 39.85

15 - 16 jaar

1. Lieke HOLLANDER Oude Veer 1:06.06 200404826 1:06.53 34.51 1:06.53
2. Maaike BUCK Enkhuizer Zwem Vereniging1:07.62 200402532 1:07.36 31.74 1:07.36
3. Myrthe van WALSUM Zv Aquawaard 1:08.03 200302610 1:09.26 33.72 1:09.26
4. Renske HAASBROEK Aquafit 1:20.88 200303752 1:14.55 36.35 1:14.55
5. Yfke LAUREIJSSEN Zv Aquawaard 1:17.91 200305516 1:16.92 36.78 1:16.92
6. Tessa FISCHER Enkhuizer Zwem Vereniging1:23.59 200405668 1:18.11 37.00 1:18.11
7. Emma KERKHOFS Zv Aquawaard 1:17.25 200302604 1:20.99 38.48 1:20.99
8. Natasja TROMP Aquafit 1:43.06 200405778 1:21.68 38.59 1:21.68
9. Faith MENGERS Aquarius 1:23.45 200405798 1:22.24 36.95 1:22.24

10. Kim BEEREPOOT ZV De Bron 1:23.91 200404624 1:22.92 39.11 1:22.92
11. Nienke DEKKER Zv Aquawaard NT 200405896 1:24.63 39.85 1:24.63
12. Melissa MERKUS ZV De Bron 1:23.73 200302478 1:27.79 41.23 1:27.79

NG.ZA Ilse GROOTJES De Reuring 1:09.35 200305446

Senioren

1. Rowie KAMP De Reuring 1:04.34 200001706 1:08.06 32.71 1:08.06
2. Marion SIJBESMA Enkhuizer Zwem Vereniging1:16.26 199704048 1:14.73 34.78 1:14.73
3. Tessa van GELDEREN Aquafit 1:17.00 199802252 1:17.17 36.65 1:17.17
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Boeier deel 1
Grootebroek, 15-9-2019

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
15-9-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Jidde RADEMAKER De Reuring 41.64 200603619 41.15
2. Derek SMIT De Reuring 46.74 200702055 43.50
3. Timo van WALSUM Zv Aquawaard 48.20 200601823 43.88
4. Lars MULDER Enkhuizer Zwem Vereniging 44.27 200603075 45.03
5. Mika van WIJK Zv Aquawaard 51.98 200703311 46.54
6. Mick SCHOONAKKER Aquafit NT 200703297 47.32
7. Ryan van den BERG ZV De Bron 55.96 200603597 50.52

DIS Joey MULDER Enkhuizer Zwem Vereniging 48.41 200603077
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Thijs BOMMER Zv Aquawaard 47.30 200603963
AFGEM Sven OLDENBROEK Enkhuizer Zwem Vereniging 50.78 200702483

Junioren 3 en 4

1. Jardi BLOMMESTEIN Aquarius 34.72 200401985 34.64
2. Chris van DIEPEN Zv Aquawaard 37.92 200501697 36.85
3. Jacco BAALEMAN De Reuring 37.57 200500657 37.57
4. Cas DEKKER Zv Aquawaard 39.88 200503769 39.55
5. Viktor v d LAAR Aquafit 43.22 200503847 40.78
6. Mike de HOOGT ZV De Bron 43.81 200402131 41.28
7. Jan HAM ZV De Bron 44.97 200502861 44.46

AFGEM Imre KOOPMANSCHAP Zv Aquawaard 49.94 200503539
AFGEM Nathan de VRIES Zv Aquawaard 41.84 200504119

Jeugd 1 en 2

1. Danny MERKUS ZV De Bron 32.66 200202955 31.75
2. Iwan DEKKER ZV De Bron 32.43 200301263 32.20
3. Julian de HAAS Zv Aquawaard 34.22 200203509 33.62
4. Wessel KLAVER Zv Aquawaard 38.12 200204153 38.07
5. Jurgen GROL Zv Aquawaard 39.31 200304749 40.11
6. Nikko TEN HAVE Zv Aquawaard NT 200304947 40.90
7. Rafael DIAZ TAMARIZ Zv Aquawaard 46.25 200304765 43.66

Senioren 1 en ouder

1. Jitse DEKKER Oude Veer 32.28 199206469 33.88
2. Joris BOSMA Zv Aquawaard 35.81 199804741 35.34
3. Martijn SMAKMAN Oude Veer 33.84 200005443 35.58
4. Stefan SIJBESMA Enkhuizer Zwem Vereniging 51.54 200001339 37.19
5. Kevin BUCK Enkhuizer Zwem Vereniging 48.70 200005695 54.16

AFGEM Jim BREETVELD Aquafit 34.09 198906835
AFGEM Laurens POSCH Aquafit 34.19 199902391

Programmanr. 3 50m vrije slag Minioren 2 en 3
15-9-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 50m rugslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
15-9-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Boeier deel 1
Grootebroek, 15-9-2019

Programmanr. 4, 50m rugslag

Minioren 4,5, Junioren 1, Meisjes

1. Estée DROLINGA Zv Aquawaard 47.90 201000766 43.66
2. Hailey SCHIPPER Zv Aquawaard 48.07 200900490 44.18
3. Nicole RIJSDIJK Oude Veer 46.78 200803516 44.69
4. Chloé KALF Zv Aquawaard NT 200803234 45.19
5. Patricia de LEU De Reuring 47.04 200900982 46.56
6. Tatum TUITHOF Oude Veer 46.86 200902488 46.77
7. Annelin PRINS De Reuring NT 200803532 47.53
8. Isa WAALDIJK ZV De Bron 54.75 200901740 50.89
9. Kim STELLING Enkhuizer Zwem Vereniging 59.38 200803710 51.32

10. Lynne VROONE Oude Veer 52.88 200901858 54.63
11. Yvon KOOIJ De Reuring NT 200803530 54.68
12. Zara de GROOT ZV De Bron 1:00.59 200900778 56.33
13. Dian van DIEPEN Zv Aquawaard NT 201001096 56.82

AFGEM Esra PELLENKOFT De Reuring NT 200902504
AFGEM Demi KUIK Oude Veer 48.31 200801890

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Alex KUIJPER Aquafit 45.75 200802137 42.75
2. Tigo MEIJER Zv Aquawaard NT 200802871 43.53
3. Youp KAGER ZV De Bron 50.97 200801311 44.11
4. Hielke HAASBROEK Aquafit 51.01 200800529 46.21
5. Daniel BARREVELD Enkhuizer Zwem Vereniging NT 200802869 51.94
6. Kevin TAMBACH De Reuring NT 200902125 53.11
7. Harold HOLLMANN Aquafit 56.51 200802455 53.39
8. Lars OLDENBROEK Enkhuizer Zwem Vereniging NT 200902117 1:00.92
9. Bart de VRIES Enkhuizer Zwem Vereniging 1:02.47 200900237 1:03.28

DIS Stan FREDERIKS Aquafit 57.57 200902197
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
15-9-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Rafaela MULDERS De Reuring 2:51.56 200701398 2:53.58 38.68 2:53.58
2. Aleyna TIELENS ZV De Bron 3:18.91 200701172 3:14.37 43.38 3:14.37
3. Jennifer de VRIES Enkhuizer Zwem Vereniging3:13.26 200700736 3:16.70 48.06 3:16.70
4. Marre RADEMAKER De Reuring 3:16.64 200801792 3:17.51 46.66 3:17.51
5. Lotte HUISMAN Zv Aquawaard NT 200703050 3:28.75 49.99 3:28.75
6. Sharon VLAAR Enkhuizer Zwem VerenigingNT 200701834 3:35.20 50.25 3:35.20
7. Lotte VERBRUGGE Oude Veer 3:31.67 200702524 3:36.31 50.39 3:36.31

DIS Dikra AOULAD LFADIL Zv Aquawaard 3:14.50 200701056
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Fenne JILLINGS Zv Aquawaard NT 200704280
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., + VD- Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende

beweging in het horizontale vlak + RH - het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

DIS Adeline HOLLMANN Aquafit NT 200703714
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de laatste

slag voor keer- of eindpunt)

13 - 14 jaar

1. Melissa SCHIPPER Zv Aquawaard 2:44.41 200501728 2:50.84 37.22 2:50.84
2. Zoë PRINS De Reuring 3:10.00 200603812 2:58.96 41.96 2:58.96
3. Vivian de WIT ZV De Bron 3:07.71 200601752 3:07.16 42.25 3:07.16
4. Jayla van HOUTEN Zv Aquawaard 3:13.33 200602776 3:11.67 43.05 3:11.67
5. Mijke SLIJKERMAN Enkhuizer Zwem Vereniging3:19.91 200502808 3:22.83 44.85 3:22.83
6. S. van den BERG Enkhuizer Zwem Vereniging3:33.28 200603990 3:26.40 48.43 3:26.40
7. J. AKBARY NAMVAR Zv Aquawaard 3:26.81 200505052 3:27.67 46.98 3:27.67
8. Myrthe de HOOGT ZV De Bron 3:42.55 200602404 3:34.87 53.81 3:34.87
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Boeier deel 1
Grootebroek, 15-9-2019

Programmanr. 5, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

9. Melissa de BRUIJNE ZV De Bron 3:27.92 200501222 3:36.92 48.39 3:36.92
10. Samantha JONGBOOM ZV De Bron NT 200505190 3:37.55 52.03 3:37.55
11. Senna HOMAN ZV De Bron 3:32.08 200603198 3:37.86 50.46 3:37.86
12. Joëlle PIROVANO De Reuring 3:41.63 200602316 3:49.01 51.18 3:49.01
13. Megan WAGEMAKER Oude Veer 4:13.88 200603816 4:20.39 58.60 4:20.39

15 - 16 jaar

1. Lieke HOLLANDER Oude Veer 2:48.43 200404826 2:53.62 37.47 2:53.62
2. Maaike BUCK Enkhuizer Zwem Vereniging2:50.65 200402532 2:55.27 34.34 2:55.27
3. Myrthe van WALSUM Zv Aquawaard 2:54.94 200302610 3:02.35 39.77 3:02.35
4. Tessa FISCHER Enkhuizer Zwem Vereniging3:15.39 200405668 3:09.18 43.37 3:09.18
5. Emma KERKHOFS Zv Aquawaard 3:17.38 200302604 3:24.92 48.28 3:24.92
6. Faith MENGERS Aquarius 3:31.49 200405798 3:25.34 41.26 3:25.34
7. Kim BEEREPOOT ZV De Bron 3:26.63 200404624 3:26.13 45.78 3:26.13
8. Nienke DEKKER Zv Aquawaard NT 200405896 3:29.68 47.21 3:29.68
9. Melissa MERKUS ZV De Bron 3:29.97 200302478 3:36.54 47.31 3:36.54

DIS Yfke LAUREIJSSEN Zv Aquawaard 3:15.02 200305516
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Renske HAASBROEK Aquafit 3:19.26 200303752
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Natasja TROMP Aquafit NT 200405778
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Ilse GROOTJES De Reuring 2:59.87 200305446

Senioren

1. Marion SIJBESMA Enkhuizer Zwem Vereniging3:08.71 199704048 3:09.93 40.90 3:09.93
2. Tessa van GELDEREN Aquafit 3:12.41 199802252 3:29.96 45.46 3:29.96

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
15-9-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Derek SMIT De Reuring 3:13.65 200702055 3:12.47 43.26 3:12.47
2. Jidde RADEMAKER De Reuring 3:32.46 200603619 3:16.21 49.92 3:16.21
3. Timo van WALSUM Zv Aquawaard 3:36.52 200601823 3:39.45 50.50 3:39.45
4. Joey MULDER Enkhuizer Zwem Vereniging3:46.27 200603077 3:47.69 55.17 3:47.69
5. Mika van WIJK Zv Aquawaard NT 200703311 4:05.51 59.87 4:05.51

DIS Lars MULDER Enkhuizer Zwem Vereniging3:51.41 200603075
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Thijs BOMMER Zv Aquawaard NT 200603963
AFGEM Sven OLDENBROEK Enkhuizer Zwem VerenigingNT 200702483

Junioren 3 en 4

1. Chris van DIEPEN Zv Aquawaard 2:50.63 200501697 2:48.99 39.45 2:48.99
2. Jacco BAALEMAN De Reuring 2:59.17 200500657 2:56.34 38.75 2:56.34
3. Jardi BLOMMESTEIN Aquarius 2:58.60 200401985 2:58.81 37.44 2:58.81
4. Cas DEKKER Zv Aquawaard 3:11.88 200503769 3:11.86 43.11 3:11.86
5. Mike de HOOGT ZV De Bron 3:25.09 200402131 3:21.16 46.27 3:21.16
6. Jan HAM ZV De Bron 3:30.12 200502861 3:28.95 46.75 3:28.95
7. Viktor v d LAAR Aquafit 3:28.07 200503847 3:31.71 42.37 3:31.71

AFGEM Imre KOOPMANSCHAP Zv Aquawaard 3:39.03 200503539
AFGEM Nathan de VRIES Zv Aquawaard 3:26.80 200504119
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Boeier deel 1
Grootebroek, 15-9-2019

Programmanr. 6, Heren, 200m wisselslag

Jeugd 1 en 2

1. Julian de HAAS Zv Aquawaard 2:35.12 200203509 2:34.98 34.69 2:34.98
2. Danny MERKUS ZV De Bron 2:34.29 200202955 2:35.28 31.35 2:35.28
3. Iwan DEKKER ZV De Bron 2:41.67 200301263 2:43.67 32.23 2:43.67
4. Jurgen GROL Zv Aquawaard 3:07.17 200304749 3:06.31 44.76 3:06.31
5. Wessel KLAVER Zv Aquawaard 3:10.34 200204153 3:13.76 44.24 3:13.76
6. Nikko TEN HAVE Zv Aquawaard NT 200304947 3:14.89 41.48 3:14.89

DIS Rafael DIAZ TAMARIZ Zv Aquawaard 3:35.25 200304765
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Senioren 1 en ouder

1. Jitse DEKKER Oude Veer 2:32.04 199206469 2:37.44 31.97 2:37.44
2. Stefan SIJBESMA Enkhuizer Zwem Vereniging3:25.95 200001339 2:44.44 34.15 2:44.44
3. Martijn SMAKMAN Oude Veer 2:41.36 200005443 2:44.49 35.29 2:44.49
4. Joris BOSMA Zv Aquawaard 2:57.06 199804741 2:53.94 42.36 2:53.94
5. Kevin BUCK Enkhuizer Zwem Vereniging3:42.96 200005695 3:54.33 46.24 3:54.33

AFGEM Jim BREETVELD Aquafit 2:43.97 198906835
AFGEM Laurens POSCH Aquafit 2:40.00 199902391

Programmanr. 7 50m schoolslag Minioren 2 en 3
15-9-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 8 100m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
15-9-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 4,5, Junioren 1, Meisjes

1. Chloé KALF Zv Aquawaard 1:50.33 200803234 1:43.27 48.57 1:43.27
2. Kim STELLING Enkhuizer Zwem Vereniging NT 200803710 1:47.25 48.60 1:47.25
3. Hailey SCHIPPER Zv Aquawaard 1:58.98 200900490 1:51.48 51.82 1:51.48
4. Estée DROLINGA Zv Aquawaard NT 201000766 1:51.72 52.34 1:51.72
5. Nicole RIJSDIJK Oude Veer 1:59.17 200803516 1:52.80 52.34 1:52.80
6. Isa WAALDIJK ZV De Bron 2:05.83 200901740 1:55.45 54.20 1:55.45
7. Annelin PRINS De Reuring NT 200803532 2:02.56 57.74 2:02.56
8. Yvon KOOIJ De Reuring NT 200803530 2:09.91 1:01.86 2:09.91
9. Lynne VROONE Oude Veer 2:15.39 200901858 2:15.05 1:02.34 2:15.05

10. Zara de GROOT ZV De Bron 2:30.66 200900778 2:16.52 1:06.21 2:16.52
11. Dian van DIEPEN Zv Aquawaard NT 201001096 2:18.22 1:04.34 2:18.22
DIS Patricia de LEU De Reuring NT 200900982

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Tatum TUITHOF Oude Veer NT 200902488
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Esra PELLENKOFT De Reuring NT 200902504
AFGEM Demi KUIK Oude Veer 1:55.69 200801890

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Youp KAGER ZV De Bron 1:51.25 200801311 1:47.86 48.60 1:47.86
2. Harold HOLLMANN Aquafit 2:00.17 200802455 1:55.35 54.93 1:55.35
3. Daniel BARREVELD Enkhuizer Zwem Vereniging NT 200802869 1:59.07 55.56 1:59.07
4. Lars OLDENBROEK Enkhuizer Zwem Vereniging2:00.58 200902117 1:59.33 56.23 1:59.33
5. Tigo MEIJER Zv Aquawaard NT 200802871 2:00.31 56.41 2:00.31
6. Hielke HAASBROEK Aquafit 2:10.92 200800529 2:01.59 57.90 2:01.59
7. Kevin TAMBACH De Reuring NT 200902125 2:02.36 56.85 2:02.36
8. Bart de VRIES Enkhuizer Zwem Vereniging2:26.43 200900237 2:16.19 1:05.18 2:16.19

DIS Stan FREDERIKS Aquafit NT 200902197
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
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Boeier deel 1
Grootebroek, 15-9-2019

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 4,5,6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Alex KUIJPER Aquafit 1:57.30 200802137
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
15-9-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Rafaela MULDERS De Reuring 42.04 200701398 42.99
2. Adeline HOLLMANN Aquafit 47.65 200703714 45.51
3. Aleyna TIELENS ZV De Bron 45.82 200701172 45.74
4. Dikra AOULAD LFADIL Zv Aquawaard 43.61 200701056 46.80
5. Jennifer de VRIES Enkhuizer Zwem Vereniging 46.58 200700736 46.83
6. Lotte HUISMAN Zv Aquawaard 46.97 200703050 48.89
7. Marre RADEMAKER De Reuring 48.82 200801792 49.15
8. Lotte VERBRUGGE Oude Veer 51.18 200702524 52.12
9. Sharon VLAAR Enkhuizer Zwem Vereniging 55.85 200701834 54.50

10. Mara SCHOONEMAN Enkhuizer Zwem Vereniging NT 200704278 55.09
11. Fenne JILLINGS Zv Aquawaard 1:00.59 200704280 1:02.23

13 - 14 jaar

1. Melissa SCHIPPER Zv Aquawaard 40.31 200501728 41.99
2. Vivian de WIT ZV De Bron 43.28 200601752 42.61
3. Zoë PRINS De Reuring 45.81 200603812 43.75
4. Jayla van HOUTEN Zv Aquawaard 47.59 200602776 46.77
5. Shannon van den BERG Enkhuizer Zwem Vereniging 46.38 200603990 47.37
6. Mijke SLIJKERMAN Enkhuizer Zwem Vereniging 49.42 200502808 48.48
7. Melissa de BRUIJNE ZV De Bron 49.12 200501222 49.40
8. Jasmine AKBARY NAMVAR Zv Aquawaard 48.57 200505052 50.70
9. Myrthe de HOOGT ZV De Bron 50.78 200602404 50.77

10. Senna HOMAN ZV De Bron 49.37 200603198 52.04
11. Samantha JONGBOOM ZV De Bron 51.86 200505190 53.49
12. Joëlle PIROVANO De Reuring 53.37 200602316 54.90
13. Megan WAGEMAKER Oude Veer 56.88 200603816 59.31

AFGEM Eelke MOLENAAR De Reuring NT 200505126

15 - 16 jaar

1. Maaike BUCK Enkhuizer Zwem Vereniging 43.77 200402532 43.46
2. Tessa FISCHER Enkhuizer Zwem Vereniging 44.03 200405668 44.08
3. Myrthe van WALSUM Zv Aquawaard 42.39 200302610 44.33
4. Lieke HOLLANDER Oude Veer 42.24 200404826 44.50
5. Natasja TROMP Aquafit 46.17 200405778 44.80
6. Kim BEEREPOOT ZV De Bron 45.26 200404624 45.10
7. Yfke LAUREIJSSEN Zv Aquawaard 46.87 200305516 48.93
8. Nienke DEKKER Zv Aquawaard NT 200405896 49.43
9. Renske HAASBROEK Aquafit 49.96 200303752 51.13

10. Melissa MERKUS ZV De Bron 51.00 200302478 51.94
11. Emma KERKHOFS Zv Aquawaard 49.25 200302604 52.07

NG.ZA Faith MENGERS Aquarius 47.02 200405798
NG.ZA Ilse GROOTJES De Reuring 42.78 200305446

Senioren

1. Rowie KAMP De Reuring 35.65 200001706 36.61
2. Marion SIJBESMA Enkhuizer Zwem Vereniging 45.45 199704048 46.09
3. Tessa van GELDEREN Aquafit 49.45 199802252 52.99
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Boeier deel 1
Grootebroek, 15-9-2019

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-9-2019 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Jidde RADEMAKER De Reuring 1:21.61 200603619 1:14.07 36.13 1:14.07
2. Derek SMIT De Reuring 1:17.58 200702055 1:20.25 37.59 1:20.25
3. Timo van WALSUM Zv Aquawaard 1:26.32 200601823 1:22.52 38.46 1:22.52
4. Mika van WIJK Zv Aquawaard 1:34.61 200703311 1:32.70 44.34 1:32.70
5. Mick SCHOONAKKER Aquafit NT 200703297 1:34.43 42.49 1:34.43
6. Lars MULDER Enkhuizer Zwem Vereniging1:33.81 200603075 1:34.75 43.24 1:34.75

DIS Ryan van den BERG ZV De Bron 2:05.39 200603597
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Joey MULDER Enkhuizer Zwem Vereniging1:34.59 200603077
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Thijs BOMMER Zv Aquawaard NT 200603963
AFGEM Sven OLDENBROEK Enkhuizer Zwem Vereniging1:30.88 200702483

Junioren 3 en 4

1. Chris van DIEPEN Zv Aquawaard 1:07.64 200501697 1:06.19 32.14 1:06.19
2. Jardi BLOMMESTEIN Aquarius 1:06.30 200401985 1:08.05 32.44 1:08.05
3. Jacco BAALEMAN De Reuring 1:13.73 200500657 1:15.38 35.45 1:15.38
4. Cas DEKKER Zv Aquawaard 1:17.30 200503769 1:17.48 36.72 1:17.48
5. Jan HAM ZV De Bron NT 200502861 1:20.86 37.67 1:20.86
6. Mike de HOOGT ZV De Bron 1:26.03 200402131 1:24.54 39.22 1:24.54
7. Viktor v d LAAR Aquafit 1:20.09 200503847 1:24.71 39.02 1:24.71

AFGEM Imre KOOPMANSCHAP Zv Aquawaard 1:34.29 200503539
AFGEM Nathan de VRIES Zv Aquawaard 1:19.94 200504119

Jeugd 1 en 2

1. Danny MERKUS ZV De Bron 59.55 200202955 1:00.29 28.91 1:00.29
2. Julian de HAAS Zv Aquawaard 1:00.81 200203509 1:04.30 30.74 1:04.30
3. Patrick van den KOLK Aquarius 1:08.81 200301961 1:08.94 31.85 1:08.94
4. Iwan DEKKER ZV De Bron 1:01.40 200301263 1:10.22 33.58 1:10.22
5. Jurgen GROL Zv Aquawaard 1:14.70 200304749 1:16.77 36.30 1:16.77
6. Wessel KLAVER Zv Aquawaard 1:14.91 200204153 1:17.04 36.06 1:17.04
7. Nikko TEN HAVE Zv Aquawaard NT 200304947 1:17.72 36.02 1:17.72
8. Rafael DIAZ TAMARIZ Zv Aquawaard 1:24.44 200304765 1:21.51 38.99 1:21.51

Senioren 1 en ouder

1. Jitse DEKKER Oude Veer 1:00.80 199206469 1:03.34 30.03 1:03.34
2. Stefan SIJBESMA Enkhuizer Zwem Vereniging1:04.44 200001339 1:04.72 31.02 1:04.72
3. Martijn SMAKMAN Oude Veer 1:02.96 200005443 1:06.92 31.98 1:06.92
4. Joris BOSMA Zv Aquawaard 1:08.00 199804741 1:09.00 33.46 1:09.00
5. Kevin BUCK Enkhuizer Zwem Vereniging1:24.89 200005695 1:29.55 40.08 1:29.55

AFGEM Jim BREETVELD Aquafit 1:00.42 198906835
AFGEM Laurens POSCH Aquafit 1:04.36 199902391

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 8 - 11 jaar
15-9-2019 - 16:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Boeier deel 1
Grootebroek, 15-9-2019

Programmanr. 12 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
15-9-2019 - 16:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Reuring 1 De Reuring 2:14.33 2:25.92
Zoë PRINS 06 36.61 Marre RADEMAKER 08
Rowie KAMP 00 Rafaela MULDERS 07

2. Ezv 1 Enkhuizer Zwem Vereniging 2:31.35 2:32.43
Mijke SLIJKERMAN 05 41.14 Maaike BUCK 04
Tessa FISCHER 04 Marion SIJBESMA 97

3. ZV De Bron 1 ZV De Bron 2:38.18 2:46.93
Aleyna TIELENS 07 40.66 Melissa MERKUS 03
Kim BEEREPOOT 04 Vivian de WIT 06

4. Zv Aquawaard 2 Zv Aquawaard 2:41.21 2:47.94
Lotte HUISMAN 07 45.40 Yfke LAUREIJSSEN 03
Jasmine AKBARY NAMVAR 05 Jayla van HOUTEN 06

5. Oude Veer 1 Oude Veer 2:40.02 2:53.61
Lotte VERBRUGGE 07 45.18 Lieke HOLLANDER 04
Nicole RIJSDIJK 08 Megan WAGEMAKER 06

6. ZV De Bron 2 ZV De Bron 3:05.68 3:09.15
Myrthe de HOOGT 06 47.20 Senna HOMAN 06
Samantha JONGBOOM 05 Melissa de BRUIJNE 05

7. Ezv 2 Enkhuizer Zwem Vereniging 2:58.93 3:13.02
Mara SCHOONEMAN 07 1:02.62 Jennifer de VRIES 07
Kim STELLING 08 Shannon van den BERG 06

DIS Zv Aquawaard 1 Zv Aquawaard 2:27.70
EA - Te vroeg overgenomen.

Emma KERKHOFS 03 43.26 Melissa SCHIPPER 05
Dikra AOULAD LFADIL 07 Myrthe van WALSUM 03

DIS Aquafit 1 Aquafit 2:46.62
EB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.(rug,school,vlinder,vrij)**

Natasja TROMP 04 44.00 Adeline HOLLMANN 07
Renske HAASBROEK 03 Tessa van GELDEREN 98

Programmanr. 13 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
15-9-2019 - 16:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zv Aquawaard 1 Zv Aquawaard 2:15.00 2:26.30
Cas DEKKER 05 39.28 Julian de HAAS 02
Chris van DIEPEN 05 Joris BOSMA 98

2. Ezv 1 Enkhuizer Zwem Vereniging 2:27.41 2:50.16
Kevin BUCK 00 50.45 Stefan SIJBESMA 00
Lars MULDER 06 ALLE JAN WIJSENBACH

3. Aquafit 1 Aquafit 2:53.84 3:08.68
Alex KUIJPER 08 45.82 Viktor v d LAAR 05
Harold HOLLMANN 08 Hielke HAASBROEK 08

DIS Zv Aquawaard 2 Zv Aquawaard 2:46.44
EA - Te vroeg overgenomen.

Jurgen GROL, Timo van WALSUM, Wessel KLAVER, Rafael DIAZ TAMARIZ

DIS ZV De Bron 1 ZV De Bron 2:32.38
AK - Na het beëindigen van de race niet onmiddellijk het water verlaten.

Mike de HOOGT 04 41.32 Iwan DEKKER 03
Jan HAM 05 Danny MERKUS 02

AFGEM De Reuring 1 De Reuring 2:32.43
AFGEM Zv Aquawaard 3 Zv Aquawaard NT


